
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-528

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-528

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13684588 1294575 Андреїшин Марта Петрівна

54194116 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0000453 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

163,353

2 14148318 1294575 Базаров Тарас Романович

54193449 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0276694 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

165,191

1



3 13990847 1294575 Барнінець Вікторія Романівна

54998932 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259129 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

148,580

4 14113428 1294575 Єфимочкін Руслан Олександрович

53654640 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0205398 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

143,917

5 13460238 1294575 Ісевич Діана Сергіївна

54521866 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240618 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

142,400

6 13919967 1294575 Кулач Остап-Нестор Андрійович

54989512 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277404 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

155,825

7 13811525 1294575 Лилик Ігор Михайлович

45271818 BK 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0323653 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

144,262

8 14136389 1294575 Лучко Михайло Михайлович

52722932 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0198295 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

158,916

9 13908045 1294575 Менцінський Данило Дмитрович

52694971 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315589 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

140,878

10 13943501 1294575 Сабат Юліана Тарасівна

54998570 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128617 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

142,732

2



11 13793713 1294575 Симоні Яніна Ярославівна

54971359 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088426 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

142,962

12 14057375 1294575 Скакун Маргарита Миколаївна

54379283 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207635 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

158,916

13 13938566 1294575 Терешко Анастасія Віталіївна

54970626 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065125 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

143,075

14 13797773 1294575 Туряб Димитрій Романович

55003996 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256248 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

153,000

15 13770259 1294575 Янбашева Софія Максимівна

55009462 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155203 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

143,310

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-528

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14074952 1416067 Козак Василь Русланович
54976383 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183057 Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

140,111

2 14048706 1416067 Черкай Кирило Константинови
ч

54547854 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081740 Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

165,531

4


